
3.1
 
DROUÉ  COURTALAIN-ST-PELLERIN  CHARTRES
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 12 JUILLET 2020    

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 862200 16752 862408 52542 52540 16754 862462 862202 52544 862412 16756 862204 862552 16758 862208 862418 862210 16766 52546 862212 16770 862214 862432 16774 52548 862218 862438
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Renvois   

DROUÉ 06.14 06.59 13.14 16.42
COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF) 05.52 06.24 06.34 07.09 11.33 13.24 13.34 15.34 16.52

ST-PELLERIN (Mairie) 07.11 16.54
COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle) 07.14 16.57

Arrou (Centre) 07.17 17.0
Arrou (SNCF) 05.57 06.38 07.18 11.37 13.38 15.38 17.01
Brou (SNCF) 06.08 06.15 06.50 07.35 07.45 08.35 11.49 13.50 15.50 17.18 17.28

Brou (Centre Ville) 06.17
Vieuvicq

Illiers-Combray 06.18 06.34 06.59 07.55 08.44 11.59 14.01 16.00 17.38
Magny-Blandainville 07.04 08.49 12.04 14.05 16.04 17.43

Bailleau-le-Pin 06.25 06.46 07.10 08.09 08.54 12.09 14.11 16.09 17.55
La Taye 06.31 07.15 08.15 09.00 12.15 14.16 16.15 18.02

Pont-Tranchefêtu 06.50
Lucé 06.38 07.22 08.22 09.07 12.22 14.23 16.22 18.10

CHARTRES (SNCF) 06.42 06.57 07.02 07.10 07.25 07.32 07.26 07.35 07.52 08.26 08.34 08.51 09.11 09.35 12.26 12.52 14.26 14.52 16.26 16.39 16.51 18.14 18.36
Rambouillet 07.31 08.01 08.16 08.20 09.03 09.19 10.16 13.19 15.20 17.19

Versailles-Chantiers 07.41 07.53 08.11 08.23 08.38 08.41 09.24 09.41 10.37 13.41 15.41 17.41
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD

PARIS-MONTPARNASSE 07.53 08.05 08.23 08.36 08.50 08.53 09.35 09.53 10.50 13.53 15.53 17.49 17.53 19.44

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 16778 52550 862588

Jours de circulation
Lun  
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Ven

Renvois
DROUÉ 

COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF)
ST-PELLERIN (Mairie)

COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle)
Arrou (Centre)
Arrou (SNCF)
Brou (SNCF) 18.20

Brou (Centre Ville) 18.22
Vieuvicq

Illiers-Combray 18.36
Magny-Blandainville

Bailleau-le-Pin 18.48
La Taye

Pont-Tranchefêtu 19.00
Lucé

CHARTRES (SNCF) 18.52 19.24 19.35
Rambouillet 19.19 20.16

Versailles-Chantiers 19.41 20.38
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD

PARIS-MONTPARNASSE 19.53 20.50

  Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

  Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès 
Horaires soumis aux aléas  
de circulation

  Ce train ne prend pas de voyageurs  
au départ de la gare de Versailles-
Chantiers.

 La plupart des trains TER Centre-Val de 
Loire vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. 
Renseignez vous en gare et auprès du 
contrôleur.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



3.1
 
DROUÉ  COURTALAIN-ST-PELLERIN  CHARTRES
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 12 JUILLET 2020    

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 862202 862412 862206 862418 862210 16766 862212 16770 862468 16774 862220 16778 862588
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Renvois
DROUÉ 

COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF) 06.34 08.34 11.33 13.34 17.34
ST-PELLERIN (Mairie)

COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle)
Arrou (Centre)
Arrou (SNCF) 06.38 08.38 11.37 13.38 17.39
Brou (SNCF) 06.50 08.50 11.49 13.50 17.50

Brou (Centre Ville)
Vieuvicq

Illiers-Combray 06.59 09.00 11.59 14.01 18.00
Magny-Blandainville 07.04 09.04 12.04 14.05 18.04

Bailleau-le-Pin 07.10 09.10 12.09 14.11 18.09
La Taye 07.15 09.15 12.15 14.16 18.15

Pont-Tranchefêtu
Lucé 07.22 09.22 12.22 14.23 18.22

CHARTRES (SNCF) 07.26 07.35 09.26 09.35 12.26 12.52 14.26 14.52 14.52 16.51 18.26 18.52 19.35
Rambouillet 08.16 10.16 13.19 15.20 15.20 17.19 19.19 20.16

Versailles-Chantiers 08.38 10.37 13.41 15.41 15.41 17.41 19.41 20.38
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD

PARIS-MONTPARNASSE 08.50 10.50 13.53 15.53 15.53 17.53 19.53 20.50

  Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

 La plupart des trains TER Centre-Val de 
Loire vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. 
Renseignez vous en gare et auprès du 
contrôleur.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



3.1
 
CHARTRES  COURTALAIN-ST-PELLERIN  DROUÉ
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 12 JUILLET 2020  

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52541 862401 862201 862403 862203 52543 862411 
 

862205 16761 862211         52545 16765 862213           862421 52547 16769 
 

862215 52549 862587 862217 16773 862479 862219 
 

16775 862481 52551
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Renvois  
PARIS-MONTPARNASSE 05.33 06.09 08.09 11.06 13.06 14.09 15.06 16.24 17.06 17.24 18.06 18.24

PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD
Versailles-Chantiers 05.46 06.23 08.25 11.22 13.22 14.25 15.22 16.40 17.22 17.40 18.22 18.40

Rambouillet 06.04 06.45 08.45 11.42 13.43 14.45 15.43 17.00 18.00 19.00
CHARTRES (SNCF) 06.42 06.51 07.24 07.50 09.24 09.54 12.07 12.35 14.09 14.35 15.24 15.35 16.08 16.35 17.27 17.35 18.06 18.27 18.38 19.05 19.27 19.40

Lucé 06.55 07.54 09.58 12.39 14.39 16.39 17.39 18.42
Pont-Tranchefêtu 15.50 19.55

La Taye 08.01 10.05 12.46 14.46 16.46 17.46 18.49 19.57
Bailleau-le-Pin 07.12 08.07 10.11 12.52 14.52 15.58 16.52 17.52 18.55 20.08

Magny-Blandainville 07.18 10.17 12.57 14.57 16.57 17.58 19.00
Illiers-Combray 07.23 08.16 10.22 13.02 15.02 16.09 17.02 18.02 19.05 20.19

Vieuvicq
Brou (Centre Ville) 16.23 20.31

Brou (SNCF) 07.32 08.26 08.37 10.31 13.12 15.12 16.25 17.11 17.21 18.13 19.15 20.36
Arrou (SNCF) 08.54 10.42 13.22 15.22 17.38 18.24 19.26

Arrou (Centre) 08.55 17.39
COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle) 08.59 17.43

ST-PELLERIN (Mairie) 09.01 17.45
COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF) 06.36 09.04 10.45 13.26 13.36 15.26 17.48 18.27 19.33

DROUÉ 06.46 09.13 13.45 17.57

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 52553 862443 52555

Jours de circulation
Ven Lun  

à  
Ven

Ven

Renvois  2  2
PARIS-MONTPARNASSE 20.09

PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD
Versailles-Chantiers 20.25

Rambouillet 20.43
CHARTRES (SNCF) 19.40 21.24 21.35

Lucé
Pont-Tranchefêtu 19.55 21.50

La Taye 19.57 21.51
Bailleau-le-Pin 20.08 22.02

Magny-Blandainville
Illiers-Combray 20.19 22.13

Vieuvicq
Brou (Centre Ville) 20.31 22.28

Brou (SNCF) 20.36 22.33
Arrou (SNCF) 20.53

Arrou (Centre) 20.54
COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle) 20.58

ST-PELLERIN (Mairie) 21.00
COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF) 21.03

DROUÉ 21.12

  Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

  Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès 
Horaires soumis aux aléas  
de circulation

  Ce train ne prend pas de voyageurs  
à destination de la gare de Versailles-
Chantiers.

2 Circule aussi le 30/04, 07/05 et 20/05

 La plupart des trains TER Centre-Val de 
Loire vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. 
Renseignez vous en gare et auprès du 
contrôleur.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires



3.1
 
CHARTRES  COURTALAIN-ST-PELLERIN  DROUÉ
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2019 AU 12 JUILLET 2020  

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 862411 
 

862205 16761 862211         16765 862213           16773 16773 862429 862219 
 

16775 
 

862435 862223 862221
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Renvois  

PARIS-MONTPARNASSE 08.09 11.06 13.06 17.06 17.06 17.09 18.06 18.09
PARIS-MONTP.3-VAUGIRARD

Versailles-Chantiers 08.25 11.22 13.22 17.22 17.22 17.25 18.22 18.25
Rambouillet 08.45 11.42 13.43 17.42 17.46 18.45

CHARTRES (SNCF) 09.24 09.54 12.07 12.35 14.10 14.35 18.05 18.07 18.24 18.38 19.05 19.24 19.39 19.50
Lucé 09.58 12.39 14.39 18.42 19.43 19.54

Pont-Tranchefêtu
La Taye 10.05 12.46 14.46 18.49 19.50 20.01

Bailleau-le-Pin 10.11 12.52 14.52 18.55 19.56 20.07
Magny-Blandainville 10.17 12.57 14.57 19.00 20.01 20.12

Illiers-Combray 10.22 13.02 15.02 19.05 20.06 20.17
Vieuvicq

Brou (Centre Ville)
Brou (SNCF) 10.31 13.12 15.12 19.15 20.16 20.27

Arrou (SNCF) 10.42 13.22 15.22 19.25 20.26 20.37
Arrou (Centre)

COURTALAIN (Pl. Ch. de Gaulle)
ST-PELLERIN (Mairie)

COURTALAIN-ST-PELLERIN (SNCF) 10.45 13.26 15.26 19.29 20.30 20.41
DROUÉ

  Horaires, arrêts et parcours susceptibles 
d’être modifiés en raison de travaux. 

  Desserte assurée par autocar :  
renseignez vous sur les conditions 
d’accès 
Horaires soumis aux aléas  
de circulation

  Ce train ne prend pas de voyageurs  
à destination de la gare de Versailles-
Chantiers.

 La plupart des trains TER Centre-Val de 
Loire vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. 
Renseignez vous en gare et auprès du 
contrôleur.

Dans les gares origine du train et pour 
assurer le départ à l'heure, nous invitons 
les voyageurs à monter impérativement à 
bord au plus tard 2 minutes avant l'heure 
de départ. Au-delà de ce délai, l'accès au 
train n'est plus garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, 
renseignez vous sur les conditions d’accès.

ATTENTION
TRAVAUX  

LES HORAIRES DES TRAINS ET DES 
CARS PEUVENT ÊTRE MODIFIÉS. 

PLUS D’INFOS SUR  
LES FICHES TRAVAUX 

DISPONIBLES SUR LE SITE

Les horaires de cette fiche sont com-
muniqués à titre indicatif (document 

non contractuel) ; ils sont établis à la date 
d’impression et susceptibles d’évoluer au 
cours de la période d’application. 
Nous vous invitons à consulter les services 
d’information à votre disposition avant d’en-
treprendre votre voyage, en particulier lors 
des veilles et lendemain de fêtes, jours fériés 
et vacances scolaires


